
271667-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 271667-2025 - Wyniki

Polska – Części maszyn górniczych, kopalniczych oraz budowlanych – Dostawa elementów do 
produkcji szyn kolejek dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 295-23
OJ S 82/2025 28/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa elementów do produkcji szyn kolejek dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.
A. - nr grupy 295-23
Opis: Unieważnienie postępowania w całości
Identyfikator procedury: 811687d6-5b94-402b-b402-f8e97c6c7d83
Poprzednie ogłoszenie: 71036-2025
Wewnętrzny identyfikator: 702401807
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43600000 Części maszyn górniczych, kopalniczych oraz 
budowlanych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej uPzp. Postępowanie jest prowadzone w języku 
polskim. Obowiązek informacyjny wynikający z Art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 27.04.2016 - RODO (UE) spełniono na stronie internetowej PGG 
S.A. w zakładce RODO. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania prawne 
określono w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/271667-2025
mailto:clm.katowice@pgg.pl


271667-2025 Page 2/5

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - 8
Opis: Unieważnienie postępowania w całości
Wewnętrzny identyfikator: Elementy do produkcji szyn kolejek

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43600000 
Części maszyn górniczych, kopalniczych oraz budowlanych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 386157-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium "Cena" zostały podane w 
SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD PRODUKCJI ŚRUB MET-MARK Sp. z o.o.



271667-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych MINEC Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Zakłady Mechaniczno - Kuźnicze Wostal Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ROXY E.Piszczek, E.Piszczek Sp. J.
Oficjalna nazwa: PMT POLSKA Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: WIMAR Wieczorek Sp. J.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Logistyki Materiałowej
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Telefon: +48 32 716 14 65
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://efo.coig.biz
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD PRODUKCJI ŚRUB MET-MARK Sp. z o.o.

mailto:clm.katowice@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://efo.coig.biz
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


271667-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 948-225-15-20
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 6
Miejscowość: Szydłowiec
Kod pocztowy: 26-500
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych MINEC Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 626-101-04-43
Adres pocztowy: ul. Sądowa 2
Miejscowość: Świętochłowice
Kod pocztowy: 41-605
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Zakłady Mechaniczno - Kuźnicze Wostal Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 637-010-17-59
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 29 /37
Miejscowość: Wolbrom
Kod pocztowy: 32-340
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0008
Oficjalna nazwa: WIMAR Wieczorek Sp. J.
Numer rejestracyjny: 642-318-38-50
Adres pocztowy: ul. Konarskiego 52C
Miejscowość: Rybnik
Kod pocztowy: 44-274
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0009
Oficjalna nazwa: PMT POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 638-183-66-48
Adres pocztowy: ul. Borowikowa 11
Miejscowość: Jankowice
Kod pocztowy: 43-215
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska



271667-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ROXY E.Piszczek, E.Piszczek Sp. J.
Numer rejestracyjny: 969-117-09-84
Adres pocztowy: ul. Ks. Roboty 106
Miejscowość: Gierałtowice
Kod pocztowy: 44-186
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 48077630-069a-4ce1-b442-524657534feb  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2025 05:33:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 271667-2025
Numer wydania Dz.U. S: 82/2025
Data publikacji: 28/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-27T22:10:44+0000




